
UCHWAŁA NR XXV/219/13
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), § 91 Uchwały Nr VI/63/03 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 kwietnia 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Bojanowo (Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 105, poz. 1929) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2013 stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: EBDC1BC0-AF8D-4173-A38A-6380BB03B4DF. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/219/13 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 26 lutego 2013 r. 

Marzec - Kwiecień 

- kontrola ściągalności należności za wywóz nieczystości oraz czynsze. Procedura i tryb 
przeprowadzania windykacji (ZGKiM), 

Czerwiec 

- udzielenie absolutorium Burmistrzowi Bojanowa, 

- kontrola wykonania budżetu gminy za 2012 rok, 

- wypracowanie wniosku, 

Wrzesień 

- kontrola organizacji pozarządowych (wykorzystanie dotacji), 

Listopad - Grudzień 

- opiniowanie projektu budżetu i WPF na 2014 rok, 

- opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok. 

Przewodniczący Komisji 

Jan Kubis 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EBDC1BC0-AF8D-4173-A38A-6380BB03B4DF. Uchwalony Strona 1




